
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

17.06.2020 м. Кривий Ріг № 157 

 
 

┌Про   подовження   терміну дії┐ 

  договору найму житла з   фонду 

для  тимчасового   проживання 

внутрішньо переміщеним особам 

 

 

 Розглянувши заяви ***  та  *** , враховуючи пункт 3 протоколу № 5 

засідання громадської житлової комісії від 01.06.2020, на підставі статей 132-1, 

132-2 Житлового кодексу Української РСР, постанови Кабінету Міністрів 

України від 26.06.2019 № 582 «Про затвердження Порядку формування фондів 

житла для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб і Порядку 

надання в тимчасове користування житлових приміщень з фондів житла для 

тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб», відповідно до наказу 

державного комітету України з питань житлово-комунального господарства від 

14.05.2004 № 98 «Про затвердження форм щодо житлових приміщень з фондів 

житла для тимчасового проживання», керуючись рішенням Криворізької 

міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 

місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної в місті ради 

вирішив: 
 

1. Подовжити термін дії договорів найму житла з фонду для тимчасового 

проживання внутрішньо переміщеним особам  терміном на 1 рік за адресами:  
 

– *** ***, буд. ***, кв. ***  – *** *** ***; 

– *** ***, буд. ***, кв. ***  – *** *** ***. 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

районної в місті ради з питань діяльності виконавчого органу Суворова О.О. 
 
 
 

Голова районної в місті ради                                                      Ігор Ратінов 


